藤 支 発 7 9 1 号

令和 3 年 12 月 20 日

保 護 者 様

大阪府立藤井寺支援学校

校 長  綿  谷  輝  昭

第４２回作品展について（ご案内）

 師走の候、保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より、本校の教育

活動に対してご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、本校では、第４２回作品展を下記要領で開催します。ぜひご観覧いただきますよう、ご案内申

し上げます。

記

１ 日時

    令和４年 １月２０日（木）２１日（金） ９：００～１６：００

                 ２３日（日） ９：００～１３：３０

※１月２４日（月）は、代替休業日です。

２ 場所

    本校 体育館

３ その他

① １月２３日（日）の給食はありません。昼食は、弁当・水筒を持たせてください。

児童生徒は、１３：３０下校です。一斉下校にご協力お願いいたします。

② 保護者の皆様は、各自上履きと、下靴を入れる靴袋をご持参下さい。

③ 防犯上の理由から、各ご家庭にお渡ししております入校証を必ずご持参いただき、校内では常に

見えるように付けていただきますようお願いいたします。

④ 学校敷地内は全面禁煙となっています。ご協力お願いいたします。

⑤ 貴重品、靴等は自己管理をお願いいたします。

⑥ 新型コロナ感染症対策として、マスクの着用をお願いいたします。

※ 駐車場の整理には、藤井寺市川北地区のボランティアの方々のご協力を頂いております。

 なお、今年度はコロナ対策として、保護者の皆様のみの鑑賞といたします。

 デイサービス、卒業生、交流校等の鑑賞はご遠慮いただいておりますのでご了承ください。